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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

 
Številka: 032-31/2005-10 
Datum:   21. 4. 2005 
 
 
 

Z A P I S N I K 
 
 
 
19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek 4. aprila 
2005 v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 
Ljubljana. 
 
Zasedanje se je pričelo ob 21.02 uri ob navzočnosti 25 svetnikov. 
 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Anton COLARIČ, Maja ČEPIČ, Dominik 
Sava ČERNJAK, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, 
Gregor ISTENIČ, Miha JAZBINŠEK, Janez JEMEC, Miha KOPRIVŠEK, Marinka 
LEVIČAR, Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela 
MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, 
Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Cvetka SELŠEK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, 
Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, prof. dr. Metka TEKAVČIČ 
in Janez ŽELEZNIK. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: Boštjan CIZELJ, dr. Drago ČEPAR, Damijan 
DOLINAR, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Branko 
OMERZU, Zvone PENKO, Viktorija POTOČNIK – opr., Franc SLAK, mag. Janez 
SODRŽNIK, Peter SUŠNIK, Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. 
Jože ZAGOŽEN in Janez ŽAGAR. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 19. seje, po sklicu seje pa so 
prejeli županjin umik 3. točke dnevnega reda z naslovom: 
 
      a) Osnutek Odloka o proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2005 

b) Stanovanjski program Mestne občine Ljubljana za leto 2005 
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Županja je dala v obravnavo naslednji PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
 
1. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 
2. Kadrovske zadeve 
 
 
Razpravljal ni nihče. 
 
Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 
Za predlagani dnevni red je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 
 

AD 1.  
 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 
POBUDE 

 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Pred sejo so svetniki prejeli pisne odgovore na nekatere svetniške pobude in vprašanja. 
 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je skladno z 98. členom poslovnika mestnega 
sveta v roku 5 delovnih dni pred sejo mestnega sveta poslal svetnik Dominik Sava 
ČERNJAK.  
 
1. 
Dominik Sava ČERNJAK 
Vprašanje v zvezi z odprtjem novega oddelka v vrtcu v Ljubljani tudi med šolskim letom, še 
posebej takrat, kadar so za to izražene potrebe staršev, če ima vrtec ustrezne prostorske 
pogoje in ima oddelke napolnjene do zgornjega normativa. 
 
Na vprašanje je odgovorila Nada PAVŠER, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport. 
 
 
Svetniki so do  seje mestnega sveta postavili naslednja vprašanja in pobude: 
 
1. 
Dr. Drago ČEPAR 
1. 1. 
Vprašanje v zvezi z ureditvijo zelenic po posegih podjetja Vodovod-Kanalizacija. 
 
1. 2. 
Vprašanje v zvezi s tekmovanji modelov daljinsko vodenih motornih čolnov na Koseškem 
bajerju, kdo jih organizira, kakšni so pogoji glede varstva okolja in kašni so načrti za letos. 
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2. 
Dimitrij KOVAČIČ 
2. 1. 
Vprašanje  v zvezi s postopkom pridobivanja zemljišč v Podutiku parc. Št. 745/1 k. o. Glince.  
 
2. 2. 
Pobuda za zagotovitev sredstev Inštitutu Studia slovenica v proračunu Mestne občine 
Ljubljana za leto 2005. 
 
2. 3. 
Pobuda za rešitev vadbe metov na pomožnih objektih stadiona Ljubljana.  
 
3.  
Dominik Sava ČERNJAK 
3. 1. 
Vprašanje v zvezi z aktivnostmi podjetja Stadion d. o. o. v preteklem letu, kdo bo sprejel 
zaključno poročilo in kako bo podjetje vključeno v aktivnosti priprave za izgradnjo stadiona v 
letu 2005. 
 
 
Mestne svetnice in svetniki so prejeli pisne odgovore na naslednja vprašanja: 
 
- odgovor na vprašanje mestnega svetnika Dimitrija KOVAČIČA v zvezi s pobudo, da se 

preveri strokovna izobrazba zaposlenih z univerzitetno izobrazbo, tudi v javnih zavodih in 
javnih podjetjih, 

- odgovor na vprašanje mestnega svetnika Dimitrija KOVAČIČA v zvezi z ateljejem 
kiparja Borisa Prokofjeva, 

- odgovor na vprašanje mestnega svetnika Mihe KOPRIVŠKA v zvezi s postavitvijo 
ekoloških otokov na Resljevi in Peričevi ulici. 

 

 
 

AD 2. 
 

KADROVSKE ZADEVE 
 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 
 
Slavko SLAK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev. 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET  VRTCA CHRISTIANA ANDERSENA 
 

Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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V Svet Vrtca Christiana Andersena  se  imenujejo: 
 

- Andrej BRIŠKI 
- Dominik Sava ČERNJAK 
- Vesna Marija TOMC LAMUT 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov.  
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIC MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA JARŠE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V  Svet Vrtca Jarše  se imenujejo: 
 
- Meri - Marija KRAPENC 
- Edo POVHE 
- Mirjam ŠPROHAR 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE KETTEJA IN MURNA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V   Svet Osnovne šole Ketteja in Murna  se imenujejo: 
 

- Benjamin JAKOB 
- Ernest MENCIGAR 
- Boris RAUTER 
 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  
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Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIC MESTNE 
OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE MARTIN KRPAN 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V   Svet Osnovne šole Martin Krpan se imenujejo: 
 

- Marija DUKIĆ PREŠEREN 
- Erika RAČIČ 
- Mateja SAKSIDA 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE 
OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE MIRANA JARCA 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V   Svet Osnovne šole Mirana Jarca se imenujejo: 
 

- Irena PODOBNIK 
- Ivan MIGLIČ 
- Omer OSMIČ 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE 
OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VRHOVCI 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Osnovne šole Vrhovci  se  imenujejo: 
 

- dr. Matija BARTENJEV 
- Mira OLUP UMEK 
- Ksenja SEVER 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE ZA ELEKTROTEHNIKO IN 
RAČUNALNIŠTVO LJUBLJANA 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Srednje šole za elektrotehniko in računalništvo Ljubljana se imenuje Milan 
SIMČIČ. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE UPRAVNO ADMINISTRATIVNE ŠOLE 
LJUBLJANA 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet  Srednje upravno administrativne šole Ljubljana se imenuje dr. Eva PERMAN. 
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Mandat imenovane traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE TISKA IN PAPIRJA LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet  Srednje šole tiska in papirja  Ljubljana  se  imenuje Božo VRAŽIČ. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
10. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DIJAŠKEGA DOMA VIČ 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Dijaškega doma Vič se imenuje Rado JENIČ. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
11.  PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE   
      OBČINE LJUBLJANA  IN ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET  
      REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE URBANE  
      REGIJE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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V Svet Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije se kot predstavniki 
Mestne občine Ljubljana  imenujejo: 
 
- Vojko GRÜNFELD, 
- Jani MÖDERENDORFER, 
- Branko OMERZU, 
- Marija ŠTERBENC in 
- prof. dr. Metka TEKAVČIČ. 
 
V  Svet Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije se kot predstavniki 
zainteresirane javnosti  imenujejo: 
 
- Sanja BELEC, Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje, Območna služba 

Ljubljana, 
- mag. Mojca ŠTEBLAJ, Agencija Republike Slovenije za regionalni razvoj in 
- Igor VRHOVEC, Gospodarska zbornica, Območna zbornica Ljubljana. 
 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
12. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE NADOMESTNEGA 

ČLANA SENATA ZA REŠEVANJE PRITOŽB NA MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE IN POLICIJO 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Senat za reševanje pritožb na Ministrstvo za notranje zadeve in Policijo  se  imenuje 
mag. Vinko VODOPIVEC. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat senata. 
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
13.  PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE NADOMESTNIH 

ČLANOV V STROKOVNI SVET JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT 
LJUBLJANA 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestna občina Ljubljana predlaga, da se v Strokovni svet javnega zavoda Živalski vrt 
Ljubljana za člana imenujeta: 
 
-  Gregor MAJDIČ 
-   mag. Jana VIDIC 
 
Mandat imenovanih je vezan na mandat strokovnega sveta zavoda. 
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
14. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO ZAVODA ZA 

SLEPO IN SLABOVIDNO MLADINO LJUBLJANA  
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Katarini ŠIMNIC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Zavoda za slepo 
in slabovidno mladino Ljubljana. 
 
Navzočnost se ni spremenila (23 svetnikov).  
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 
županja ob 21.25 uri sejo končala.  
 
 
 
 
 
 
VODJA SLUŽBE                                                                             ŽUPANJA 
 po pooblastilu  
Matjaž BREGAR                                                                          Danica SIMŠIČ  
 

 


